
 
 

 

 
 

БОРОДІ НС ЬКА  С ЕЛ ИЩ НА  РА ДА  

БОЛ Г РА ДС ЬКОГ О РА ЙОНУ  ОДЕС ЬКОЇ ОБ Л А С ТІ  

 
Двадцята сесія VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
від 16.02.2022                                  смт Бородіно                                               № 251-VIII 

 

 

Про надання цільової адресної допомоги 

мешканці Бородінської селищної 

територіальної громади 
 

 

Відповідно до частини першої статті 143 Конституції України, 

керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розглянувши заяву щодо надання матеріальної допомоги, взявши 

до уваги надані документи, селищна рада 

 

   В И Р І Ш И Л А: 
 

 

1. Надати цільову адресну грошову допомогу:  

       - [конфіденційно], (03.09.1967 року народження, місце проживання 

зареєстровано за адресою: [конфіденційно], с. Володимирівка, Болградського 

району, Одеської області) в сумі 10,0 тис. грн. (десять тисяч гривень). 

 

  2. Відділу соціального захисту провести перерахування відповідних  

коштів. Кошти перерахувати на особовий розрахунковий рахунок заявниці на 

загальну суму 10 000 гривень. 

 

 

        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, фінансів та соціально-економічного 

розвитку та комісію з питань  освіти, культури, молоді, фізичної культури, 

спорту, туризму, охорони здоров’я та соціального захисту населення. 
 

 

 

           Селищний голова                                             Іван КЮССЕ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              ІНФОРМАЦІЯ 

 

            для  розгляду  на сесії Бородінської селищної ради питання 

 

«Про надання цільової адресної допомоги мешканці Бородінської селищної 

територіальної громади» 

  

          До Бородінської селищної ради звернулася мешканка Євгенівського 

старостинського округу, Папурова П. Ф., яка потребує матеріальної допомоги 

для усунення наслідків після пожежі.     

     Просимо розглянути питання та надати матеріальну допомогу Папуровій П. 

Ф. у сумі 10,0 тис. грн. (десять тисяч гривен) за рахунок коштів, передбачених 

в Бородінському селищному бюджеті Болградського району Одеської області 

на 2022 рік на реалізацію  Комплексної програми соціальної підтримки 

населення Бородінської селищної територіальної громади на 2021-2023 роки  

(акт про пожежу додається). 

 

 

 

 

      Начальник відділу  

      соціального захисту                                                           Ліна ШОКОТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


